РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАТАМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗИМИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября  2014 г.                                 №  74                                                с.  Батама
	Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Батаминского муниципального образования

 В целях реализации положений ст. ст. 8, 24, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Батаминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Батаминского муниципального образования  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно – аналитическом, общественно – политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации  Батаминского муниципального образования www.batama.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Батаминского муниципального образования                                      А.Б. Онучина